ПКП 
«Консульт», 
01.11.2025 р. 

28780,0 
грн. 

701,96 
грн. 

2. Продати гр. Кіш Світлані Олександрівні (РНОКПП: ХХХХХХХХХХ), мешканці          
ХХХХХХХХХХземельну ділянку площею 0,0041 га (кадастровий номер: 
2121210100:07:003:0755) за ціною 32080,0 грн. (тридцять дві тисячі  вісімдесят грн. 0 коп.) 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою:                  м. Виноградів, 
вулиця Тюльпанів, 71/2 «а». 

3. Зобов’язати гр. Кіш Світлану Олександрівну провести оплату ціни продажу 
земельної ділянки з врахуванням суми сплаченого авансового внеску на протязі 30 днів з дати